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Grimsby Tarjei Willy 15.04.1971 Dirigent Landskronaveien 473 2013 Skjetten tarjei.grimsby@gmail.com

Andersen Thomas Hørtun 30.04.1970 Baryton Elgtråkket 42D 1270 Oslo 918 17 171 thomas.h.andersen@hotmail.com
Berntsen Geir 18.07.1960 Baryton Carl Lundgrens vei 5 0283 Oslo 928 83 883 gb@sprinklerteknikk.no
Haugli Thor 10.02.1955 Baryton ospelia 24a 1481 Hagan 916 87 448 thhaugli@hotmail.com
Helgeneset Geir 17.05.1955 Baryton Lillebergvn. 4 0662 Oslo 482 72 448 geirhelgeneset@gmail.com
Nilsen Steinar Klubben 08.03.1954 Baryton Nordalveien 46 A 0583 Oslo 477 51 798 sknilsen54@gmail.com Steinar.Nilsen@sintef.no
Skogvold Børre 08.02.1962 Baryton Voldgata 25 2000 LILLESTRØM 454 90 683 borre@dataguiden.no
Øverli Roger 18.10.1948 Baryton Kløfterhagen 27 b 1067 Oslo 901 90 033 klhuset@hotmail.com

Burud Kai 07.11.1966 Horn Refstadsvingen 5 0589 Oslo 916 20 748 kaiburud@hotmail.com
Dirdal Bjørn 16.11.1940 Horn Ekravn. 4 0756 Oslo 950 59 545 bjoedi@online.no
Eriksen Ingar 02.03.1945 Horn Fjordveien 69 C 1363 Høvik 995 78 628 ingariksen@gmail.com
Gisleberg Arnfinn 15.07.1966 Horn Holmenkollveien 11B 0376 Oslo 907 94 091 agi@lorenskog.kommune.no gisleberg@icloud.com
Haug Per-Arnt 20.02.1950 Horn Gamleveien 209F 1474 Lørenskog 905 13 970 pahaug50@gmail.com

Albrigtsen Albert 19.04.1946 Klarinett Låveveien 52B 0682 OSLO 911 95 238 albert.albrigtsen@gmail.com
Bakke Jan 03.07.1953 Klarinett Etterstadsletta 126 0659 Oslo 901 47 722 Jebakke@broadpark.no
Grude Sverre 01.07.1957 Klarinett Hellerudvn. 46 0672 Oslo 971 96 303 Sverre.Grude@akersolutions.com svegrud@online.no
Gulbrandsen Oskar Arild 28.12.1954 Klarinett (fløyte) Bråtenalleen 36a 0487 OSLO 924 09 458 oskar_a.gulbrandsen@getmail.no
Guttulsrød Gunnar Flø 14.07.1948 Klarinett Frognersetervn. 34B 0776 Oslo 920 53 859 gunnar.guttulsrod@outlook.com
Hoff-Olsen Per 23.04.1956 Klarinett Jordbærveien 32 1161 Oslo 984 75 966 hoffolsenper@gmail.com
Johannessen Stig 07.02.1970 Klarinett Lundlivn. 33B 0584 Oslo 977 78 516 JOHAST@ous-hf.no
Knudsen Terje 25.03.1949 Klarinett Fyrstikkalleen 16A 0661 Oslo 906 48 151 tknudse@online.no
Nymark Erik 26.01.1969 Klarinett Schweigaardsgt. 63 0656 Oslo 916 52 112 erik.nymark@vy.no
Svendsen Atle 12.11.1973 Klarinett Åråsveien 21C 2007 KJELLER 924 01 921 atle.svendsen@yahoo.no
Zapffe Johan Wærriø 03.09.1998 Klarinett Ugleveien 18 1459 NESODDEN 483 43 738 johanzapffe@gmail.com
Aamodt Einar 26.02.1956 Klarinett Vårveien 15 B 1182 Oslo 900 17 691 einar.aamodt@capgemini.com einar.aamodt@gmail.com

Espe Håkon 26.03.1956 Saxofon Odvar Solbergsv. 24 0970 Oslo 994 93 158 espehaakon@hotmail.com
Frostrud Dag 10.05.1960 Saxofon Olaf Bulls vei 14B 0765 Oslo 926 50 651 dag@frostrud.no dag.frostrud@oslotaxi.no
Gundersen Stefan 12.01.1971 Saxofon Kollerudgrenda 1 1950 RØMSKOG 994 28 641 stefgun@hotmail.com
Klette Knut 03.05.1961 Saxofon Holmenkollveien 4D 0376 Oslo 920 15 844 kaklette@online.no
Rese Eirik 27.08.2000 Saxofon Sandakerveien 16A 0473 Oslo 971 93 337 eirik.rese@gmail.com
Skallerud Øivind 09.02.1948 Saxofon Nedre Grinda veg 117 2070 Råholt 928 64 844 oivind@axsenso.no
Solholm Bjørn Storslett 20.05.1969 Saxofon Dunkers gate 4A 0357 OSLO 916 16 196 bsolholm@online.no

Andersen Petter 31.12.1969 Slagverk Odalenveien 170 1814 Askim 971 05 020 petter@hundetrenere.no
Bull Lars André 01.02.1969 Slagverk Gamle Enebakkvei 71 1188 Oslo 938 33 122 larsbull@me.com
Einstad Stein Erik 31.03.1966 Slagverk Åsenhagen 54 A 2020 SKEDSMOKORSET 452 29 891 stein.erik.einstad@kinnarps.no einstad@hotmail.com
Flesvik Dag 07.01.1970 Slagverk Hilton 36B 2040 Kløfta 481 89 216 dag.flesvik@gmail.com
Gunnestad Thomas 28.04.1975 Slagverk Bølerlia 149 0689 Oslo 952 46 575 thomas.gunnestad@gmail.com
Hermansen Martin Dahl 18.11.1998 Slagverk Rødbergveien 93 0593 OSLO 476 63 852 martid1811@gmail.com
Nilsen Atle 15.11.1974 Slagverk Egnehjemveien 11 1466 STRØMMEN 934 10 757 per_cussion@yahoo.no
Røer Geir Wilhelm 19.08.1964 Slagverk Myrstubben 13 1406 SKI 474 54 343 pickup1930@mac.com
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Fredriksen Ole 31.12.1952 Støtteapparat Høybråtenvn. 3F 1055 Oslo 924 41 947 ole.fredriksen1952@gmail.com
Larsen Knut Ronny 05.06.1964 Støtteapparat Vittenbergveien 1472 Fjellhamar 977 60 470 knutronny@yahoo.no
Nilsen Roar 05.12.1957 Støtteapparat Totengt. 7 0658 Oslo 995 55 385 engaroar@gmail.com
Viken Bjørn K. 16.10.1955 Støtteapparat Brobekkveien 3 A 0598 Oslo 486 00 525 viken.bjorn@yahoo.com

Berg Jon Vidar 16.12.1966 Trombone Haugerudveien 86 0674 Oslo 909 75 664 jon-vidar.berg@omexom.com
Bergersen Vidar 15.03.1969 Trombone Eftasåsen 54 0687 Oslo 917 10 827 vidar@panzerprint.no
Eliassen Oscar 07.05.2003 Trombone Fiolveien 9 1816 SKIPTVET 908 71 090 eliassenoscar@gmail.com
Gisleberg Hallgeir 06.03.1963 Trombone Norderhovgata 11 A 0654 Oslo 907 99 609 hgisleberg@hotmail.com
Gulliksen Terje 27.02.1966 Trombone Peter Møllersvei 27 0585 OSLO 977 57 272 tegulli2@online.no
Hansen Lars Torp 05.04.1967 Trombone Traneveien 4b 0575 Oslo 993 22 665 larstorphansen@gmail.com
Olsen Audun 29.11.1962 Trombone Beverveien 6 0596 Oslo 908 59 611 audun.olsen62@gmail.com
Olsen Øyvind Edon 16.03.1966 Trombone President Harbitzgt. 27B 0259 Oslo 926 42 152 oeyvindo@start.no
Wang-Johannessen Truls 02.04.1980 Trombone Vardeveien 70D 1182 OSLO 411 23 445 trulswj@gmail.com
Østern Oscar Edon 01.07.2002 Trombone President Harbitzgt 27B 0259 Oslo 981 10 349 oscaredonostern@gmail.com

Ask Steinar 12.08.1961 Trompet Nordstrandveien 11 1170 OSLO 917 10 726 steinar@cerato.no
Bakken Christian 31.01.1965 Trompet Fugleliveien 27b 0682 OSLO 970 04 081 kikkan65@gmail.com
Dahl Petter Werner 31.05.1960 Trompet Kildevn. 31 0590 Oslo 900 39 029 post@byggmestring.no
Didriksen Terje 26.08.1959 Trompet Hans Nordahls gate 62 0481 OSLO 918 12 896 terdid@live.no
Engelstad Christer 20.05.1964 Trompet Elgtråkket 50 D 1270 Oslo 977 19 807 kjochrister@gmail.com christer.engelstad@rockwool.com
Jakobsen Lars Petter 23.01.1961 Trompet Kurlandsstien 40 1052 Oslo 406 10 633 lars.petter.jakobsen@unicon.no
Jansen Glenn 03.05.1968 Trompet Voldportgt. 69 1632 Gamle Fredrikstad 909 27 712 glenn.jansen@oneco.no
Johansen Sindre 21.09.1976 Trompet Vardeveien 8c 1182 Oslo 402 19 125 sindre_76@hotmail.com
Lier Stein Morten 03.06.1967 Trompet Bølerskogen 22 0691 Oslo 95 94 24 59 s.lier@icloud.com
Myrhaug Thomas 06.10.1971 Trompet Myrstubben 14 1406 Ski 970 53 262 thomas.myrhaug@assaabloy.com thomas.myrhaug71@gmail.com
Olsen Stein Morten 19.04.1966 Trompet Gurinestubben 15 0584 Oslo 982 06 249 morten.olsen@azets.com
Wisting Alex 03.07.1965 Trompet Østagløttveien 4 1415 OPPEGÅRD 907 80 198 alexwisting@yahoo.no
Wæraas Roy 28.10.1942 Trompet Hagastubben 38 0980 Oslo 908 38 842 royiw@online.no

Bjørnstad Trond 29.06.1957 Tuba Grevlingåsen 5B 1362 Hosle 900 76 077 trbj@unicon.no
Christiansen Jan-Helge 05.01.2023 Tuba Finstad hageby 1 1423 SKI 922 33 338 jhc@jhc.no
Falck Jacob 16.03.1953 Tuba Evje Terrasse 7 1338 Sandvika 957 45 683 jacob.l.falck@gmail.com
Jørgensen Terje 13.11.1970 Tuba Rimsoppfaret 20 1476 Rasta 450 02 548 terje.jorgensen@domstol.no tubaterje@gmail.com
Mejlbo Knut-Eirik 24.02.1968 Tuba Plogveien 25 0679 OSLO 905 11 561 knut.eirik.mejlbo@bos.no
Øien Jan 23.01.1941 Tuba Stigerbakken 8 1348 Rykkinn 918 42 109 janoie@online.no

Fjelstad Gujord Sindre 06.12.2003 Permisjon Efteasåsen 5 a 0687 OSLO 980 72 735 gujords03@gmail.com
Lysø Nils Are 21.04.1968 Permisjon Dalheimveien 19 0198 Oslo 906 14 535 Nilslyso@gmail.com
Rese Elias 23.07.1998 Permisjon Adolph Tidemands Gate 23 2000 Lillestrøm 957 68 606 elias.rese@gmail.com
Aastestad Tor Erik 01.11.1998 Permisjon Kajaveien 15 1433 Ås 907 05 920 nrtowerz@gmail.com

Eriksen Lorang 19.03.1956 Ikke aktiv Sagbruksveien 44 2010 Strømmen 901 62 768 loraeri@online.no eriksenlorang@gmail.com
Hjallum Roy 16.02.1943 Ikke aktiv Rustadgrenda 26 0693 Oslo 920 15 240 lis.roy@online.no
Høiås Tom 05.02.1951 Ikke aktiv Lindbäckvn. 43 D 1163 Oslo 920 36 223 tom.arne.hoias@gmail.com
Johansen Ove 25.04.1944 Ikke aktiv Johan Bojersvei 13 2816 GJØVIK 908 30 020 ovejoha4@online.no
Jørgensen Odd 06.06.1933 Ikke aktiv 986 65 724
Myhre Wenche 15.02.1947 Ikke aktiv Vendla 22 1397 NESØYA
Otterstad Tore 18.04.1940 Ikke aktiv Stovnerbakken 32 0982 OSLO 410 01 094 totterst@online.no
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